[image: image1.png]

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ

       ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	8
	»
	июля
	2021 г.
	№
	41

                           г.Лиски
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски от 15.11.2017 № 102 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию интересов»

В соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.05.2016 № 45 «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов», Совет народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски от 15.11.2017 № 102 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию интересов», изложив приложение № 1 к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

     3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Официальный вестник городского поселения город Лиски» и на официальном сайте городского поселения город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения город Лиски

Лискинского    муниципального    района

Воронежской области                                                                         Э.В.Корышев

	Приложение  к Решению Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от 08.07.2021  № 41 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Лиски от 15.11.2017 № 102 «Об «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию интересов»

С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию интересов

	1. Крупицына Г.Г.
	-заместитель председателя Совета народных депутатов городского поселения город Лиски, председатель Райгорженсовета, председатель комиссии;

	2. Ломакин Ю.В.
	-депутат Совета народных депутатов городского поселения город Лиски, заместитель председателя комиссии;

	3.Суворова Н.И.
	- консультант администрации городского поселения город Лиски, секретарь комиссии;

	4. Лабазанов Р.Р.
	-депутат Совета народных депутатов городского поселения город Лиски, член комиссии;

	5.Кривцова Н.П.
	-Руководитель Общественной приёмной губернатора Воронежской области, член Общественной палаты Лискинского муниципального района Воронежской области, член комиссии.